alacağı rol de dikkate alınarak çalışmalarımızı tamamladık.  

Temin edebildiğimiz data, analizlerimiz ve gayrimenkul pazarındaki tecrübemize istinaden, konu gayrimenkul 
üzerinde geliştirilecek projenin tamamlanması durumundaki değeri(*), 31 Aralık 2013 tarihi itibariyle,  

KDV hariç 
DOKSANDÖRTMİLYONSEKİZYÜZYİRMİBİRBİN TÜRK LİRASI 

(94,821,000.- TL) 

KDV dahil 
YÜZONBİRMİLYONSEKİZYÜZSEKSENSEKİZBİNYEDİYÜZSEKSEN TÜRK LİRASI 

(111,888,780.- TL) 

Konu gayrimenkulün mevcut tamamlanma oranına göre pazar değeri(**), 2 Aralık 2013 tarihi itibariyle, 

KDV hariç 
ELLİDÖRTMİLYONDÖRTYÜZDOKSANALTIBİN TÜRK LİRASI 

(54,496,000.- TL) 

KDV dahil 
ALTMIŞDÖRTMİLYONÜÇYÜZBEŞBİNİKİYÜZSEKSEN TÜRK LİRASI 

(64,305,280.- TL) 

olduğu kanaatindeyiz. 

Konu gayrimenkul ile başkaca herhangi bir ilişkimizin olmadığını ve ücretimizin varmış olduğumuz sonuçlarla 

bağlantısı olmadığını beyan ederiz.  

Ekteki rapor konu gayrimenkulün tanımını, kabullerimizi, kısıtlamaları, tetkik ve analizlerin sonuçlarını, değer

[...]

DEĞERLEME SONUÇLARINA GÖRE NİHAİ DEĞERİN TESPİTİ 

Buna göre, temin edebildiğimiz data, analizlerimiz ve gayrimenkul pazarındaki tecrübemize istinaden, 

konu gayrimenkul üzerinde geliştirilecek projenin tamamlanması durumundaki değeri2, 31 Aralık 
2013 tarihi itibariyle,  

KDV hariç; 

DOKSANDÖRTMİLYONSEKİZYÜZYİRMİBİRBİN TÜRK LİRASI 
(94,821,000.- TL) 

KDV dahil (4); 

YÜZONBİRMİLYONSEKİZYÜZSEKSENSEKİZBİNYEDİYÜZSEKSEN TÜRK LİRASI 
(111,888,780.- TL) 

olarak takdir edilmiştir. 

Konu gayrimenkulün mevcut tamamlanma oranına göre pazar değeri(3), 2 Aralık 2013 tarihi 
itibariyle, 

KDV hariç; 

ELLİDÖRTMİLYONDÖRTYÜZDOKSANALTIBİN TÜRK LİRASI 
(54,496,000.- TL) 

KDV dahil (4); 

ALTMIŞDÖRTMİLYONÜÇYÜZBEŞBİNİKİYÜZSEKSEN TÜRK LİRASI 
(64,305,280.- TL) 

olarak takdir edilmiştir. 

2  Projenin, 19.03.2012 tarihli Hasılat Paylaşımı Karşılığında Arsa Satış Vaadi Sözleşmesi koşullarına istinaden, 
geçmişteki ödemeler dahil, arsa sahibi açısından değerini ifade etmektedir.